
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzynarodowy Mityng w Słubicach

SŁUBICE, 24-25 maja 2014 r.

 

Rzut dyskiem kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  10:30:00

Start: 14-05-24   10:00:00

1 99 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) 18.79 37 537

2 189 Maria JUROSZEK 66-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 16.48 37 466

3 15 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 11.77 36 420

336 Hanna SARWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) NM 37

I II III IV V VI

18.29 X 17.66 18.32 18.97 XAnna SZOTKO

16.32 X X X 15.93 16.48Maria JUROSZEK

9.15 11.77 9.12 10.41 11.52 11.49Marlena PRZEŹDZIĘK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 18.79 5371 37

Maria JUROSZEK 66-01-01 MOSiR Cieszyn 16.48 4662 37

Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 11.77 4203 36

Hanna SARWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. NM 37

 

Skok w dal mężczyzn T12, 20, 45-46

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  10:35:00

Start: 14-05-24   10:00:00

1 62 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 6.29 20 8410.0

2 166 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań(WLP) 4.89 12 655+1.0

3 68 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.96 46 654+0.3

4 Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 3.90 45 608+0.3

5 305 Michał OGRABEK 95-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 4.02 20 537-0.4

6 301 Kacper PIERZYŃSKI 91-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 3.74 46 4930.0

7 Wojciech LEWANDOWSKI 91-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 3.72 46 491+0.3

8 304 Rafał SZYMCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 3.50 20 4680.0

9 307 Kamil SOLARCZYK 86-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 3.44 20 460-0.2

10 309 Przemysław PAMPUCHOWICZ 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 3.97 46 397-0.3

11 308 Dawid PUCZYŁOWSKI 95-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 3.81 20 381+0.9
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I II III IV V VI

5.94 6.18 5.91 6.29 6.10 5.86Mariusz PIETRUCHA
+0.2 +0.4 +0.3 0.0 0.0 +0.7

4.77 4.88 4.89 4.65 4.87 4.76Hubert GIERZ
0.0 +0.2 +1.0 +0.4 0.0 -0.6

X 4.42 4.96 4.58 X 4.89Marcin HERBUT
+0.3 +0.5 +0.3 -0.3 +0.5 0.0

X 3.90 3.68 X 3.57 XMarcin WRÓBLEWSKI
+0.3 +0.3 +0.2 -0.6 +0.6 +0.3

X 3.96 3.88 X 4.02 XMichał OGRABEK
0.0 +0.3 +0.7 +0.3 -0.4 +0.1

X 3.67 X 3.74 X 3.57Kacper PIERZYŃSKI
0.0 +0.1 +0.7 0.0 0.0 -0.1

3.66 X 3.61 3.72 3.51 XWojciech LEWANDOWSKI
+0.2 +0.3 0.0 +0.3 0.0 +0.1

3.26 X 3.50 3.34 3.50 XRafał SZYMCZAK
+0.1 +0.2 0.0 +0.1 -0.3 +0.2

X 3.01 3.27 3.44 X 3.37Kamil SOLARCZYK
+0.2 +0.4 +0.4 -0.2 +0.3 0.0

3.97 X 3.66 3.80 X 3.77Przemysław PAMPUCHOWICZ
-0.3 +0.4 +0.4 +0.4 -0.3 +0.5

X 3.47 3.81 X 3.54 XDawid PUCZYŁOWSKI
+0.6 +0.2 +0.9 +1.2 +0.4 -0.7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 6.29 8411 20

Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.96 6543 46

Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań 4.89 6552 12

Michał OGRABEK 95-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 4.02 5375 20

Przemysław PAMPUCHOWICZ 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 3.97 39710 46

Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp. 3.90 6084 45

Dawid PUCZYŁOWSKI 95-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 3.81 38111 20

Kacper PIERZYŃSKI 91-01-01 Start Gorzów Wlkp. 3.74 4936 46

Wojciech LEWANDOWSKI 91-01-01 Start Gorzów Wlkp. 3.72 4917 46

Rafał SZYMCZAK 91-01-01 Start Gorzów Wlkp. 3.50 4688 20

Kamil SOLARCZYK 86-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 3.44 4609 20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 4kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  10:40:00

Start: 14-05-24   10:00:00

1 51 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.99 41 829

2 99 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 12.01 36 817

3 199 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 11.72 35 723

4 175 Patryk STANKIEWICZ 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 8.79 36 598

5 36 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 9.63 35 594

6 177 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 7.61 41 526

80 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) DNS 36

I II III IV V VI

11.30 11.51 10.75 11.32 11.68 11.99Bartosz TYSZKOWSKI

X X 11.63 12.01 X 11.51Paweł PIOTROWSKI

11.11 11.29 11.07 11.72 10.75 10.64Tomasz PAULIŃSKI

8.23 8.71 8.79 X 8.20 8.40Patryk STANKIEWICZ

X 9.13 9.63 X X XMichał GŁĄB

7.25 X 7.27 X X 7.61Daniel PIETRAS
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 12.01 8172 36

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.99 8291 41

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 11.72 7233 35

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 9.63 5945 35

Patryk STANKIEWICZ 91-01-01 Start Wrocław 8.79 5984 36

Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin 7.61 5266 41

Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 36

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 5kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  11:10:00

Start: 14-05-24   11:00:00

1 61 Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.59 37 719

2 79 Robert CHYRA 74-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 11.30 37 645

3 40 Dariusz MOLENDA 90-01-01 Start Katowice(SLK) 9.23 37 527

4 200 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 7.29 37 416

5 77 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 4.53 37 259

I II III IV V VI

12.22 12.59 X 12.52 X XTomasz BLATKIEWICZ

11.30 X X X X XRobert CHYRA

8.47 9.23 9.09 7.92 9.11 8.21Dariusz MOLENDA

7.29 X 7.13 7.18 7.17 7.00Michał WRZESZCZ

4.44 4.53 4.35 4.30 4.28 3.75Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Tomasz BLATKIEWICZ 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.59 7191 37

Robert CHYRA 74-01-01 IKS Start Zduńska Wola 11.30 6452 37

Dariusz MOLENDA 90-01-01 Start Katowice 9.23 5273 37

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 7.29 4164 37

Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.53 2595 37

 

Rzut oszczepem mężczyzn wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  11:20:00

Start: 14-05-24   10:00:00

1 58 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 21.97 34 574

2 178 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 14.18 33 537

3 319 Filip GROCHALSKI 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.11 53 498

4 78 Mirosław ROSIŃSKI 74-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 21.80 57 480

5 322 Łukasz SIEWIERZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.21 53 461

6 324 Paweł DARNOWSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.98 33 454

7 53 Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.28 54 450

8 39 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(SLK) 16.35 34 427

9 320 Mieczysław ŚMIGIELSKI 52-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.08 55 427

Strona 3

SŁUBICE 2014 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 14-05-28 22:27:19



10 181 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 11.79 54 400

11 326 Piotr ROBAKOWSKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 16.03 56 379

12 179 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 12.91 34 337

13 28 Wiktor ŻURYŃSKI 53-01-01 JKSR Jelenia Góra(DOL) 15.00 57 331

14 24 Ryszard ROGALA 75-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.74 57 303

15 321 Robert ŻBIKOWSKI 79-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 8.12 54 275

16 323 Robert TOMCZAK 71-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 7.31 54 248

17 180 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 9.28 34 242

18 325 Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(DOL) 8.07 34 211

I II III IV V VI

X 21.97 19.73 21.61 21.71 XMateusz WOJNICKI

13.94 14.18 13.39 13.82 13.38 13.60Daniel GAWROŃSKI

X 12.11 X 11.27 X 11.78Filip GROCHALSKI

19.92 20.83 21.80 20.67 21.73 XMirosław ROSIŃSKI

X 11.21 X X X 10.98Łukasz SIEWIERZ

X 11.98 10.47 X 11.63 XPaweł DARNOWSKI

12.15 12.93 12.94 13.18 13.28 12.86Cezary KUKWA

16.19 14.58 X X 16.35 16.02Marek SUDA

X 15.08 X 14.77 X 14.82Mieczysław ŚMIGIELSKI

10.73 X X 11.79 X XPiotr CIEŚLIK

X 16.03 15.21 X 15.87 XPiotr ROBAKOWSKI

12.32 12.60 12.67 11.36 11.39 12.91Zbigniew URBAŃSKI

14.69 14.23 12.45 15.00 14.56 XWiktor ŻURYŃSKI

X 12.71 X 12.68 X 13.74Ryszard ROGALA

X X 8.12 X 8.01 XRobert ŻBIKOWSKI

X 7.16 7.31 7.23 X XRobert TOMCZAK

9.05 8.80 X 8.79 9.28 XKrzysztof KUCHARSKI

8.07 7.82 X X X 7.91Kamil PRZYSTAJKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 21.97 5741 34

Mirosław ROSIŃSKI 74-01-01 ZSR Start Zielona Góra 21.80 4804 57

Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 16.35 4278 34

Piotr ROBAKOWSKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.03 37911 56

Mieczysław ŚMIGIELSKI 52-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.08 4279 55

Wiktor ŻURYŃSKI 53-01-01 JKSR Jelenia Góra 15.00 33113 57

Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 14.18 5372 33

Ryszard ROGALA 75-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.74 30314 57

Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.28 4507 54

Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 12.91 33712 34

Filip GROCHALSKI 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.11 4983 53

Paweł DARNOWSKI 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.98 4546 33

Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn 11.79 40010 54

Łukasz SIEWIERZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.21 4615 53

Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 9.28 24217 34

Robert ŻBIKOWSKI 79-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.12 27515 54

Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra 8.07 21118 34

Robert TOMCZAK 71-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.31 24816 54

 

Rzut dyskiem kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  11:30:00

Start: 14-05-24   11:00:00

1 95 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 20.53 34 814

2 192 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 13.52 34 536

3 190 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 5.43 32 448

338 Marta SZWED-DZIERLIŃSKA 72-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS 34

337 Grażyna PECUCH 58-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS 56

I II III IV V VI

19.08 20.44 X 20.00 20.20 20.53Lucyna KORNOBYS

11.66 13.24 12.34 11.53 11.64 13.52Gabriela PATOŁA

4.97 5.33 5.08 5.20 5.43 5.22Katarzyna SŁOMKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 20.53 8141 34

Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn 13.52 5362 34

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 5.43 4483 32

Grażyna PECUCH 58-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 56

Marta SZWED-DZIERLIŃSKA 72-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 34

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  11:30:00

Start: 14-05-24   11:00:00

1 170 Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom(MAZ) 5.27 36 969+0.2
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2 80 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 4.94 36 9080.0

3 173 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 5.05 37 800+0.5

4 93 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) 4.17 36 767+0.5

5 163 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(ZPO) 3.70 36 6800.0

6 44 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.09 37 648+0.3

7 310 Damian MASŁOWSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 3.41 37 540+0.1

302 Piotr ŚMIEIŃSKI 79-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) DNS 36

I II III IV V VI

5.09 5.07 4.97 5.27 5.15 5.15Mariusz SOBCZAK
-0.3 +0.1 0.0 +0.2 +0.1 +0.1

4.92 4.94 X 4.62 4.57 XMarcin MIELCZAREK
-0.1 0.0 +0.4 0.0 +0.2 -0.2

4.94 4.81 5.05 4.44 - 4.81Mateusz OWCZAREK
+0.2 +0.7 +0.5 +0.3 - 0.0

4.07 4.17 X 4.17 4.06 XPaweł PIOTROWSKI
+0.3 +0.5 +0.4 +0.2 -0.2 +0.2

X X 3.40 X 3.70 XAdrian MIKOŁAJCZYK
0.0 +0.1 +0.5 -0.2 0.0 -0.4

2.16 3.71 3.71 3.49 4.09 3.82Łukasz CZARNECKI
+0.2 +0.5 +0.7 -0.2 +0.3 -0.5

X 3.26 3.41 3.11 X 3.07Damian MASŁOWSKI
+0.3 -0.2 +0.1 -0.4 +0.1 -0.3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mariusz SOBCZAK 82-01-01 Start Radom 5.27 9691 36

Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 5.05 8003 37

Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 4.94 9082 36

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław 4.17 7674 36

Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.09 6486 37

Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 3.70 6805 36

Damian MASŁOWSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 3.41 5407 37

Piotr ŚMIEIŃSKI 79-01-01 RSSiRON Start Radom DNS 36

 

Maczuga kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  11:50:00

Start: 14-05-24   11:30:00

1 190 Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 14.80 32 632

2 313 Patrycja PYRSKA 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 7.21 51 455

I II III IV V VI

13.48 13.43 12.91 14.52 14.80 13.90Katarzyna SŁOMKA

X X 7.21 X 6.02 6.83Patrycja PYRSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Katarzyna SŁOMKA 90-01-01 MOSiR Cieszyn 14.80 6321 32

Patrycja PYRSKA 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 7.21 4552 51
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Rzut oszczepem wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  12:05:00

Start: 14-05-24   11:30:00

1 95 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 17.76 34 657

2 335 Marta DROZDOWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 9.00 54 491

3 52 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 10.23 34 378

I II III IV V VI

14.96 16.67 17.18 17.76 16.26 15.99Lucyna KORNOBYS

X X 9.00 X X XMarta DROZDOWICZ

9.28 9.62 9.76 10.23 9.10 8.50Joanna ZĄBEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 17.76 6571 34

Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 10.23 3783 34

Marta DROZDOWICZ 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. 9.00 4912 54

 

Maczuga mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  12:25:00

Start: 14-05-24   12:00:00

1 156 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 29.27 32 797

2 30 Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 17.30 51 644

3 317 Maciej STEFANIAK 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 16.90 51 629

4 74 Adrian DZIAŁEK 81-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 16.01 51 596

5 318 Paweł KORZENIOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.00 51 521

6 315 Sławomir JANKOWSKI 68-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 13.04 51 485

7 316 Norbert KACZMAREK 84-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.90 51 480

8 314 Łukasz WORONIN 88-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 10.00 32 272

I II III IV V VI

25.83 25.74 29.27 28.32 26.57 22.34Maciej SOCHAL

X 17.30 X 16.90 X XMirosław SZCZEPANKIEWICZ

X 16.90 X 16.61 X XMaciej STEFANIAK

X 16.01 X X X 15.98Adrian DZIAŁEK

X 14.00 X X 13.12 XPaweł KORZENIOWSKI

X 13.04 X 12.91 X XSławomir JANKOWSKI

X 12.90 X 11.92 12.68 XNorbert KACZMAREK

X 10.00 X 9.21 X 9.37Łukasz WORONIN
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 29.27 7971 32

Mirosław SZCZEPANKIEWICZ 83-01-01 Start Gorzów Wlkp. 17.30 6442 51

Maciej STEFANIAK 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.90 6293 51

Adrian DZIAŁEK 81-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.01 5964 51

Paweł KORZENIOWSKI 80-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.00 5215 51

Sławomir JANKOWSKI 68-01-01 Start Gorzów Wlkp. 13.04 4856 51

Norbert KACZMAREK 84-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.90 4807 51

Łukasz WORONIN 88-01-01 Start Gorzów Wlkp. 10.00 2728 32

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  12:30:00

Start: 14-05-24   12:00:00

1 94 Marta LANGER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 4.304 37 874+0.7

2 90 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 4.835 20 7930.0

3 60 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.076 20 668-0.1

4 66 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(SLK) 2.233 36 545-0.1

5 312 Barbara TOMICKA 94-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 3.311 20 544

6 311 Sylwia MASŁOWSKA 87-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 3.017 20 494

85 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) DNS2 20

I II III IV V VI

4.29 X 4.24 4.30 4.24 4.16Marta LANGER
-0.2 +0.1 0.0 +0.4 +0.1 -0.2

4.83 4.67 X 4.75 4.79 XSabina STENKA
+0.5 +0.3 +0.2 -0.2 +0.2 0.0

4.00 X X X 4.07 4.04Sandra PIECZYCHLEBEK
+0.8 +0.4 +0.3 -0.1 -0.3 -0.1

2.06 2.08 2.15 2.12 2.05 2.23Karolina PŁAWNY
+0.3 -0.5 +0.1 +0.3 0.0 -0.4

X 3.21 X 3.16 3.31 XBarbara TOMICKA
+0.5 +0.1 -0.5 +0.7 -1.0 +0.3

X 2.96 X X 3.01 XSylwia MASŁOWSKA
+0.7 +0.5 +0.4 +0.3 +0.1 0.0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 4.83 7932 20

Marta LANGER 91-01-01 Start Wrocław 4.30 8741 37

Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp. 4.07 6683 20

Barbara TOMICKA 94-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 3.31 5445 20

Sylwia MASŁOWSKA 87-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 3.01 4946 20

Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice 2.23 5454 36

Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz DNS 20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn 6-7,26kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  12:35:00

Start: 14-05-24   12:00:00

1 83 Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola(LDZ) 13.115 20 805

2 193 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 10.5510 11 693
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3 35 Bogusław DUDEK 73-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 9.522 43 670

4 105 Roman KULESZA 88-01-01 Start Białystok(POD) 11.1011 44 604

5 176 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 9.389 46 598

6 32 Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 8.556 46 545

7 96 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów(MLP) 8.3212 11 545

8 27 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 8.544 46 544

9 330 Łukasz ŁADNIAK 86-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 6.097 20 374

10 328 Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) 5.213 20 320

11 329 Bartosz STANDO 88-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.301 20 264

82 Mariusz WOJEWÓDZKI 82-01-01 UKS Dobroszyce(DOL) DNS8 20

I II III IV V VI

13.11 X 13.05 12.61 X 13.07Krzysztof KACZMAREK

9.98 10.01 9.86 9.25 10.55 10.04Mirosław MADZIA

X 9.38 9.13 9.47 9.52 9.49Bogusław DUDEK

11.10 10.69 10.55 10.94 10.88 XRoman KULESZA

8.62 8.94 8.92 8.84 9.38 9.13Michał BUCZYŃSKI

8.55 X X 8.07 X 8.14Leszek KARCZEWSKI

X 8.32 X X X XWieńczysław LESZCZYŃSKI

7.60 8.54 X 8.17 8.26 8.13Kamil GNIADEK

X 6.09 X X X XŁukasz ŁADNIAK

X 5.21 X X X XDamian RABURSKI

X 4.30 X X X XBartosz STANDO

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Krzysztof KACZMAREK 78-01-01 MKS Zduńska Wola 13.11 8051 20

Roman KULESZA 88-01-01 Start Białystok 11.10 6044 44

Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 10.55 6932 11

Bogusław DUDEK 73-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 9.52 6703 43

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 9.38 5985 46

Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk 8.55 5456 46

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 8.54 5448 46

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów 8.32 5457 11

Łukasz ŁADNIAK 86-01-01 Start Gorzów Wlkp. 6.09 3749 20

Damian RABURSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. 5.21 32010 20

Bartosz STANDO 88-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.30 26411 20

Mariusz WOJEWÓDZKI 82-01-01 UKS Dobroszyce DNS 20

 

Pchnięcie kulą kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  14:10:00

Start: 14-05-24   14:00:00

1 84 Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów(ZPO) 12.822 20 895

2 189 Maria JUROSZEK 66-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 8.073 37 661

3 99 Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok(POD) 7.421 37 608

4 15 Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 5.174 36 486
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I II III IV V VI

12.05 12.38 12.68 12.59 12.82 12.24Ewa DURSKA

8.07 7.38 7.81 7.58 7.80 7.95Maria JUROSZEK

6.85 7.22 6.96 7.05 6.35 7.42Anna SZOTKO

4.93 5.17 4.46 4.56 4.34 4.76Marlena PRZEŹDZIĘK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Ewa DURSKA 77-02-27 UKS Barnim Goleniów 12.82 8951 20

Maria JUROSZEK 66-01-01 MOSiR Cieszyn 8.07 6612 37

Anna SZOTKO 75-01-01 Start Białystok 7.42 6083 37

Marlena PRZEŹDZIĘK 92-01-01 ZSR Start Zielona Góra 5.17 4864 36

 

Rzut dyskiem mężczyzn 1kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  14:30:00

Start: 14-05-24   14:00:00

1 199 Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 40.163 35 742

2 200 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 25.372 37 455

3 77 Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 12.001 37 215

51 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS4 41

93 Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław(DOL) DNS7 36

79 Robert CHYRA 74-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) DNS6 37

36 Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 35

I II III IV V VI

X 38.57 38.18 40.16 39.20 38.98Tomasz PAULIŃSKI

21.45 X 25.36 22.74 24.72 25.37Michał WRZESZCZ

10.73 11.50 11.46 12.00 11.20 11.31Marcin JANUS

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Tomasz PAULIŃSKI 89-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 40.16 7421 35

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 25.37 4552 37

Marcin JANUS 80-01-01 ZSR Start Zielona Góra 12.00 2153 37

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 41

Michał GŁĄB 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 35

Robert CHYRA 74-01-01 IKS Start Zduńska Wola DNS 37

Paweł PIOTROWSKI 85-01-01 Start Wrocław DNS 36

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: "+2. m/sBieg 1/4 Start: 14-05-24   12:42:35

1 104 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 12.792 37 886

2 173 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.937 37 874

3 34 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 13.724 37 805
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4 38 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 14.235 37 760

5 92 Piotr BEDNAREK 93-01-01 Start Wrocław(DOL) 15.163 37 679

6 44 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.506 37 650

57 Mateusz WĄSOWICZ 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS8 37

40 Dariusz MOLENDA 90-01-01 Start Katowice(SLK) DNS1 37

Wiatr: 1.2 m/sBieg 2/4 Start: 14-05-24   15:00:00

1 42 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.594 47 919

2 366 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.836 12 890

3 68 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.675 47 818

4 166 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań(WLP) 13.397 12 818

187 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(MLP) DNS3 47

Wiatr: 1.2 m/sBieg 3/4 Start: 14-05-24   15:00:00

1 80 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 13.162 36 892

2 188 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 14.407 38 665

3 1 Patryk BAJUR 98-07-15 Szansa Start Gdańsk(POM) 15.011 38 609

4 197 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 15.695 35 723

5 163 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin(ZPO) 15.874 36 666

7 Bartosz SZPAKOWSKI 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) DNS3 36

306 Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS6 45

Wiatr: 1.1 m/sBieg 4/4 Start: 14-05-24   15:00:00

1 59 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.213 20 576

2 159 Mariusz FELNER 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.616 20 538

3 162 Marek RUS 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.725 20 528

4 155 Daniel SKRZYPCZAK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.841 20 517

5 303 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 15.992 20 503

6 305 Adrian GÓRNISIEWICZ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 16.188 20 485

7 174 Krzysztof KACZMAREK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.354 20 469

8 304 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 16.877 20 420
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 11.591 91947

3 Bieg 2 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp. 11.832 89012

6 Bieg 2 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.673 81847

4 Bieg 1 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok 12.791 88637

5 Bieg 1 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom 12.932 87437

2 Bieg 3 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola 13.161 89236

7 Bieg 2 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań 13.394 81812

8 Bieg 1 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 13.723 80537

9 Bieg 1 Patryk KOLASIŃSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 14.234 76037

13 Bieg 3 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 14.402 66538

15 Bieg 3 Patryk BAJUR 98-07-15 Szansa Start Gdańsk 15.013 60938

11 Bieg 1 Piotr BEDNAREK 93-01-01 Start Wrocław 15.165 67937

16 Bieg 4 Mateusz KANIA 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.211 57620

14 Bieg 1 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.506 65037

17 Bieg 4 Mariusz FELNER 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.612 53820

10 Bieg 3 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 15.694 72335

18 Bieg 4 Marek RUS 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.723 52820

19 Bieg 4 Daniel SKRZYPCZAK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.844 51720

12 Bieg 3 Adrian MIKOŁAJCZYK 91-01-01 Start Koszalin 15.875 66636

20 Bieg 4 Mateusz ŚLUSARCZYK 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 15.995 50320

21 Bieg 4 Adrian GÓRNISIEWICZ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.186 48520

22 Bieg 4 Krzysztof KACZMAREK 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.357 46920

23 Bieg 4 Krzysztof CIUKRZA 99-01-01 Start Gorzów Wlkp. 16.878 42020

Bieg 3 Bartosz SZPAKOWSKI 95-01-01 ZSR Start Zielona Góra DNSDNS 36

Bieg 1 Mateusz WĄSOWICZ 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 37

Bieg 1 Dariusz MOLENDA 90-01-01 Start Katowice DNSDNS 37

Bieg 3 Marcin WRÓBLEWSKI 81-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 45

Bieg 2 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów DNSDNS 47

 

100 metrów T54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.5 m/sBieg 1/1 Start: 14-05-24   15:05:00

1 183 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 16.183 54 813

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 1.2 m/sBieg 1/2 Start: 14-05-24   15:30:00

1 167 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) 12.617 47 945

2 165 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 13.622 12 856

3 185 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 14.254 12 804

307 Krystyna ŻURYŃSKA 58-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(DOL) DNS6 45

Wiatr: 1.4 m/sBieg 2/2 Start: 14-05-24   15:30:00

1 94 Marta LANGER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 14.813 37 917
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2 17 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 14.875 37 913

3 30 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 18.537 35 814

4 23 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 19.326 35 764

5 66 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(SLK) 21.922 36 415

186 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów(MLP) DNS4 38

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom 12.611 94547

4 Bieg 1 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań 13.622 85612

6 Bieg 1 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów 14.253 80412

2 Bieg 2 Marta LANGER 91-01-01 Start Wrocław 14.811 91737

3 Bieg 2 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 14.872 91337

5 Bieg 2 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom 18.533 81435

7 Bieg 2 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz 19.324 76435

8 Bieg 2 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice 21.925 41536

Bieg 2 Anna TRENER 91-03-31 Start Tarnów DNSDNS 38

Bieg 1 Krystyna ŻURYŃSKA 58-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra DNSDNS 45

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  15:40:00

Start: 14-05-24   15:00:00

1 8 Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 2.104 44 939

2 9 Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1.613 42 821

3 3 Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 1.555 42 791

4 10 Krzysztof SZCZERBINKI 65-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 1.352 42 689

5 2 Grzegorz KRZEŚNIAK 88-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 1.351 42 689

6 6 Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 1.456 PK

135 140 145 150 155 158 161 164 167 195 200 205 210 213

- - - - - - - - - OMaciej LEPIATO O O O XXX

- - O O O - O - XXXŁukasz MAMCZARZ

- O O XO O XXXMarcel JAROSŁAWSKI

XXO XXXKrzysztof SZCZERBINKI

XO XXXGrzegorz KRZEŚNIAK

O O XO XX-Wojciech KIKOWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej LEPIATO 88-08-18 Start Gorzów Wlkp. 2.10 9391 44

Łukasz MAMCZARZ 88-06-14 Start Gorzów Wlkp. 1.61 8212 42

Marcel JAROSŁAWSKI 87-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.55 7913 42

Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola 1.456 PK

Krzysztof SZCZERBINKI 65-01-01 Start Gorzów Wlkp. 1.35 6894 42

Grzegorz KRZEŚNIAK 88-01-01 RSSiRON Start Radom 1.35 6895 42
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-05-24   15:56:35

1 87 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(POM) 52.634 20 874

2 62 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 53.753 20 850

3 169 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-01-01 Start Kielce(SWK) 55.952 12 847

187 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów(MLP) DNS5 47

Bieg 2/2 Start: 14-05-24   16:01:56

1 104 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) 59.016 38 804

2 43 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 62.725 36 823

3 26 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 65.422 37 739

4 188 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 65.883 38 665

5 164 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań(WLP) 66.464 38 653

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel PEK 91-11-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 52.631 87420

2 Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 53.752 85020

3 Bieg 1 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-01-01 Start Kielce 55.953 84712

5 Bieg 2 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok 59.011 80438

4 Bieg 2 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp. 62.722 82336

6 Bieg 2 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 65.423 73937

7 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 65.884 66538

8 Bieg 2 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań 66.465 65338

Bieg 1 Michał DERUS 90-09-21 TZSN Start Tarnów DNSDNS 47

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  16:00:00

Start: 14-05-24   15:00:00

1 194 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 13.503 57 945

2 4 Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 10.595 55 894

3 97 Krzysztof SMORSZCZEWSKI 63-01-01 Start Białystok(POD) 11.224 56 832

4 29 Robert STUDZIŻBA 73-01-01 Start Katowice(SLK) 10.789 56 799

5 103 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 7.306 54 707

6 101 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 9.361 57 655

7 14 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 6.902 56 511

102 Wojciech HALICKI 69-01-01 Start Białystok(POD) DNS10 54

158 Maciej MONIAK 85-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS7 54
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I II III IV V VI

13.07 13.41 13.24 13.14 13.50 13.34Janusz ROKICKI

10.04 9.92 9.70 10.10 10.27 10.59Lech STOLTMAN

10.68 10.82 11.22 11.05 11.10 11.00Krzysztof SMORSZCZEWSKI

10.30 10.65 10.78 10.40 10.50 10.30Robert STUDZIŻBA

6.82 7.03 7.22 7.12 7.30 7.08Łukasz DRABIUK

8.90 9.07 9.25 9.16 9.36 9.07Bogusław KRASZEWSKI

6.37 6.78 6.65 6.42 6.43 6.90Jacek WAŁDOCH

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 13.50 9451 57

Krzysztof SMORSZCZEWSKI 63-01-01 Start Białystok 11.22 8323 56

Robert STUDZIŻBA 73-01-01 Start Katowice 10.78 7994 56

Lech STOLTMAN 85-01-01 KSN Start Gdynia 10.59 8942 55

Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 9.36 6556 57

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 7.30 7075 54

Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia 6.90 5117 56

Maciej MONIAK 85-01-01 Start Koszalin DNS 54

Wojciech HALICKI 69-01-01 Start Białystok DNS 54

 

400 metrówT54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-05-24   16:05:00

1 183 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 55.973 54 758

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14-05-24   16:14:53

1 91 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 58.253 20 974

2 90 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 59.692 20 949

3 86 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 60.605 20 933

4 60 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 65.464 20 847

Bieg 2/2 Start: 14-05-24   16:14:00

17 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO)4 37
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz 37

1 Bieg 1 Barbara NIEWIEDZIAŁ 81-09-01 LUKS MGOKSiR Korfantów 58.251 97420

2 Bieg 1 Sabina STENKA 85-04-06 KMKL Sztorm Kołobrzeg 59.692 94920

3 Bieg 1 Arleta MELOCH 79-08-17 GKS Olimpia Grudziądz 60.603 93320

4 Bieg 1 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp. 65.464 84720

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 1.4 m/sFINAŁ Start: 14-05-24   16:33:00

1 42 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.424 47 935

2 366 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 11.615 12 911

3 68 Marcin HERBUT 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.613 47 824

4 173 Mateusz OWCZAREK 97-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 12.677 37 896

5 80 Marcin MIELCZAREK 82-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) 12.792 36 925

6 166 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań(WLP) 13.341 12 749

7 34 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 13.968 37 784

104 Kamil GOŁĘBSKI 92-01-01 Start Białystok(POD) DNS6 37

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 0.5 m/sFINAŁ Start: 14-05-24   10:32:02

1 167 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) 12.944 47 917

2 165 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 14.015 12 824

3 25 Marta LANGNER 91-01-01 Start Wrocław(DOL) 14.666 37 928

4 17 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 14.972 37 906

5 Jagoda KIBIL 99-01-01 RSSiRON Start Radom(MAZ) 18.587 35 811

6 23 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 18.961 35 787

7 66 Karolina PŁAWNY 90-01-01 Start Katowice(SLK) 22.388 36 381

185 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) DNS3 12

 

Rzut dyskiem mężczyn 1,5-2kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  16:50:00

Start: 14-05-24   16:00:00

1 193 Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 36.657 11 825

2 37 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 42.566 13 794

3 35 Bogusław DUDEK 73-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 26.041 43 670

4 196 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 29.572 12 563

5 27 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 26.403 46 530

6 105 Roman KULESZA 88-01-01 Start Białystok(POD) 30.168 44 475

7 32 Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 22.194 46 445

96 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów(MLP) DNS9 11
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332 Marcin BŁASZCZYŃSKI 95-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 20

I II III IV V VI

30.80 36.36 35.48 36.65 36.51 35.17Mirosław MADZIA

41.86 41.58 42.56 X X 37.82Marek WIETECKI

26.04 X 24.13 X X 23.32Bogusław DUDEK

27.03 28.30 26.81 26.68 29.40 29.57Dariusz OSIŃSKI

25.92 26.40 23.31 21.58 25.91 20.93Kamil GNIADEK

27.17 28.93 X 27.41 30.16 XRoman KULESZA

20.73 21.17 21.57 X 22.19 XLeszek KARCZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 42.56 7942 13

Mirosław MADZIA 79-01-01 MOSiR Cieszyn 36.65 8251 11

Roman KULESZA 88-01-01 Start Białystok 30.16 4756 44

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 29.57 5634 12

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 26.40 5305 46

Bogusław DUDEK 73-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 26.04 6703 43

Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk 22.19 4457 46

Marcin BŁASZCZYŃSKI 95-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 20

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów DNS 11

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F34

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  17:10:00

Start: 14-05-24   16:40:00

1 58 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 8.904 34 679

2 39 Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice(SLK) 7.383 34 563

3 179 Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 5.936 34 453

4 56 Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 4.685 34 357

5 180 Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 4.022 34 307

331 Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(DOL) DNS1 34

I II III IV V VI

8.64 8.90 8.51 8.89 8.84 8.72Mateusz WOJNICKI

6.40 6.80 6.73 7.13 7.26 7.38Marek SUDA

5.48 5.43 5.80 5.60 5.69 5.93Zbigniew URBAŃSKI

4.63 4.53 4.56 4.57 4.41 4.47Tomasz RYŚ

3.46 3.66 3.62 3.63 3.89 4.02Krzysztof KUCHARSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 8.90 6791 34

Marek SUDA 75-01-01 Start Katowice 7.38 5632 34

Zbigniew URBAŃSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 5.93 4533 34

Tomasz RYŚ 93-01-01 Start Gorzów Wlkp. 4.68 3574 34

Krzysztof KUCHARSKI 85-01-01 KSI Start Szczecin 4.02 3075 34

Kamil PRZYSTAJKO 94-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra DNS 34

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-05-24   17:18:13

1 81 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:08.411 20 929

2 1 Patryk BAJUR 98-07-15 Szansa Start Gdańsk(POM) 5:57.883 38 566

302 Sebastian PAWLACZYK 99-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) DNS2 20

 

Pchnięcie kulą mężczyzn F32-33, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  18:00:00

Start: 14-05-24   17:20:00

1 156 Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin(ZPO) 8.093 32 743

2 157 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) 6.444 53 739

3 195 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 5.375 53 616

4 76 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 5.691 52 556

5 178 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 6.382 33 521

6 191 Sebastian MATUSZYŃSKI 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 3.206 33 261

161 Tomasz WIDOCKI 85-01-01 Start Koszalin(ZPO) DNS7 33

I II III IV V VI

7.27 6.18 8.09 6.68 6.80 7.14Maciej SOCHAL

5.23 5.48 5.85 6.23 5.40 6.44Robert JACHIMOWICZ

4.94 5.37 4.75 5.04 5.10 5.37Roman ZIELIŃSKI

5.32 5.31 5.55 5.69 5.44 5.53Adrian IMIANOWSKI

6.04 5.83 6.20 5.89 6.38 6.24Daniel GAWROŃSKI

3.20 X X X X XSebastian MATUSZYŃSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Maciej SOCHAL 87-01-01 Start Koszalin 8.09 7431 32

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 6.44 7392 53

Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 6.38 5215 33

Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 5.69 5564 52

Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 5.37 6163 53

Sebastian MATUSZYŃSKI 93-01-01 MOSiR Cieszyn 3.20 2616 33

Tomasz WIDOCKI 85-01-01 Start Koszalin DNS 33
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Rzut dyskiem mężczyzn wózki F54-57

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-24  18:07:00

Start: 14-05-24   16:50:00

1 194 Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 39.905 57 813

2 97 Krzysztof SMORSZCZEWSKI 63-01-01 Start Białystok(POD) 28.916 56 638

3 29 Robert STUDZIŻBA 73-01-01 Start Katowice(SLK) 28.2110 56 622

4 181 Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 16.509 54 500

5 78 Mirosław ROSIŃSKI 74-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 23.328 57 475

6 103 Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok(POD) 15.607 54 473

7 14 Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia(POM) 21.214 56 468

8 101 Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok(POD) 22.292 57 454

28 Wiktor ŻURYŃSKI 53-01-01 JKSR Jelenia Góra(DOL) DNS11 57

173 Wojciech HALICKI 69-01-01 Start Białystok(POD) DNS12 54

31 Andrzej DRELICH 62-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS1 54

53 Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 54

I II III IV V VI

38.00 39.90 39.15 36.16 37.62 37.58Janusz ROKICKI

X 27.49 28.91 28.60 28.61 28.28Krzysztof SMORSZCZEWSKI

26.72 26.20 27.96 26.96 27.23 28.21Robert STUDZIŻBA

14.85 15.72 X 15.70 15.69 16.50Piotr CIEŚLIK

22.00 20.22 21.45 21.68 20.88 23.32Mirosław ROSIŃSKI

15.51 15.60 14.92 13.98 15.30 XŁukasz DRABIUK

19.88 21.21 21.03 20.27 19.72 19.92Jacek WAŁDOCH

X 20.82 19.94 X 20.08 22.29Bogusław KRASZEWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Janusz ROKICKI 74-01-01 MOSiR Cieszyn 39.90 8131 57

Krzysztof SMORSZCZEWSKI 63-01-01 Start Białystok 28.91 6382 56

Robert STUDZIŻBA 73-01-01 Start Katowice 28.21 6223 56

Mirosław ROSIŃSKI 74-01-01 ZSR Start Zielona Góra 23.32 4755 57

Bogusław KRASZEWSKI 74-01-01 Start Białystok 22.29 4548 57

Jacek WAŁDOCH 90-01-01 KSN Start Gdynia 21.21 4687 56

Piotr CIEŚLIK 84-01-01 MOSiR Cieszyn 16.50 5004 54

Łukasz DRABIUK 86-01-01 Start Białystok 15.60 4736 54

Wojciech HALICKI 69-01-01 Start Białystok DNS 54

Andrzej DRELICH 62-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 54

Cezary KUKWA 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 54

Wiktor ŻURYŃSKI 53-01-01 JKSR Jelenia Góra DNS 57

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14-05-25   10:32:02

1 169 Aleksander KOSSAKOWSKI 94-01-01 Start Kielce(SWK) 2:05.932 12 855

2 43 Jakub REGA 89-06-07 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 2:23.983 36 849
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3 164 Rafał DEMEL 84-01-01 Start Poznań(WLP) 2:31.146 38 729

4 1 Patryk BAJUR 98-07-15 Szansa Start Gdańsk(POM) 2:43.704 38 623

301 Kamil PESTEROWICZ 96-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 20

 

Rzut dyskiem mężczyzn wózki F33-34, 52-53

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-25  10:30:00

Start: 14-05-25   10:00:00

1 157 Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin(ZPO) 17.385 53 653

2 76 Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 12.641 52 600

3 195 Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 13.376 53 502

4 178 Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 16.632 33 480

5 58 Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 22.964 34 468

334 Łukasz WOLSKI 92-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra(DOL) DNS3 33

333 Stanisław NARANOWICZ 62-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS8 34

191 Sebastian MATUSZYŃSKI 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) DNS7 33

I II III IV V VI

14.69 16.69 16.26 16.94 17.03 17.38Robert JACHIMOWICZ

12.64 X X 11.10 12.10 12.00Adrian IMIANOWSKI

12.90 12.89 13.31 13.37 12.72 11.63Roman ZIELIŃSKI

15.79 16.40 15.52 15.41 16.31 16.63Daniel GAWROŃSKI

18.83 19.08 22.96 21.83 22.12 22.92Mateusz WOJNICKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Mateusz WOJNICKI 89-01-01 Start Gorzów Wlkp. 22.96 4685 34

Robert JACHIMOWICZ 72-01-01 Start Koszalin 17.38 6531 53

Daniel GAWROŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin 16.63 4804 33

Roman ZIELIŃSKI 75-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 13.37 5023 53

Adrian IMIANOWSKI 92-01-01 Start Gorzów Wlkp. 12.64 6002 52

Stanisław NARANOWICZ 62-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNS 34

Łukasz WOLSKI 92-01-01 JKSR Victoria Jelenia Góra DNS 33

Sebastian MATUSZYŃSKI 93-01-01 MOSiR Cieszyn DNS 33

 

Rzut oszczepem mężczyzn 600g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-25  10:30:00

Start: 14-05-25   10:00:00

1 51 Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 30.321 41 630

2 197 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 28.996 35 517

3 44 Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 26.263 37 454

4 177 Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 20.872 41 435

5 92 Piotr BEDNAREK 93-01-01 Start Wrocław(DOL) 23.955 37 414

6 200 Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów(MLP) 16.004 37 277

6 Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola(LDZ) dns7 PK
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I II III IV V VI

28.81 27.81 28.98 29.63 X 30.22Bartosz TYSZKOWSKI

25.35 26.38 26.89 28.99 28.91 28.32Piotr RADOSZ

21.12 25.75 25.02 23.43 26.26 22.98Łukasz CZARNECKI

20.00 20.87 19.20 19.59 20.25 XDaniel PIETRAS

23.41 X 23.95 23.18 22.19 23.36Piotr BEDNAREK

X 15.08 X X 16.00 XMichał WRZESZCZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bartosz TYSZKOWSKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 30.32 6301 41

Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 28.99 5172 35

Łukasz CZARNECKI 90-01-01 Start Gorzów Wlkp. 26.26 4543 37

Piotr BEDNAREK 93-01-01 Start Wrocław 23.95 4145 37

Daniel PIETRAS 91-01-01 KSI Start Szczecin 20.87 4354 41

Michał WRZESZCZ 88-09-06 TZSN Start Tarnów 16.00 2776 37

Wojciech KIKOWSKI 48-01-01 IKS Start Zduńska Wola dns PK

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: 1.4 m/sBieg 1/2 Start: 14-05-25   10:58:00

1 62 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 23.971 20 883

2 65 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 24.484 12 865

3 42 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 24.723 47 863

4 166 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań(WLP) 27.286 12 735

25 Jakub ŚWITOŃ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) DNS5 47

Wiatr: 0.1 m/sBieg 2/2 Start: 14-05-25   11:02:00

1 34 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 28.552 37 746

2 26 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 28.993 37 727

3 188 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów(MLP) 29.496 38 648

4 197 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 32.741 35 674

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz PIETRUCHA 91-06-10 Start Gorzów Wlkp. 23.971 88320

2 Bieg 1 Daniel WOŹNIAK 78-06-26 Start Gorzów Wlkp. 24.482 86512

3 Bieg 1 Maciej KĘSICKI 94-01-01 Start Gorzów Wlkp. 24.723 86347

5 Bieg 1 Hubert GIERZ 99-01-01 Start Poznań 27.284 73512

4 Bieg 2 Dominik SKOWROŃSKI 92-01-01 Szansa Start Gdańsk 28.551 74637

6 Bieg 2 Łukasz SULERZYCKI 90-01-01 CR Grudziądz 28.992 72737

8 Bieg 2 Tomasz SIKORSKI 84-04-23 TZSN Start Tarnów 29.493 64838

7 Bieg 2 Piotr RADOSZ 91-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 32.744 67435

Bieg 1 Jakub ŚWITOŃ 96-01-01 Start Gorzów Wlkp. DNSDNS 47
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200 metrów mężczyzn T54

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.5 m/sBieg 1/1 Start: 14-05-25   11:05:00

1 183 Artur KAMIŃSKI 82-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 29.442 54 782

 

Pchnięcie kulą kobiet wózki

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-25  11:20:00

Start: 14-05-25   11:00:00

1 95 Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław(DOL) 7.534 34 735

2 72 Żaneta PAPIERSKA 77-01-01 Start Koszalin(ZPO) 4.025 53 684

3 52 Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra(LBU) 4.363 34 425

4 192 Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn(SLK) 4.232 34 413

5 69 Ewelina MAJCHER 95-01-01 Start Katowice(SLK) 2.741 34 267

I II III IV V VI

7.07 7.14 7.53 7.30 7.05 7.27Lucyna KORNOBYS

3.98 3.88 4.02 X 3.56 3.62Żaneta PAPIERSKA

3.84 3.91 4.10 4.13 4.36 4.07Joanna ZĄBEK

4.06 4.14 4.23 3.98 4.00 4.11Gabriela PATOŁA

2.40 2.44 2.28 2.58 2.69 2.74Ewelina MAJCHER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Lucyna KORNOBYS 78-01-01 Start Wrocław 7.53 7351 34

Joanna ZĄBEK 79-01-01 ZSR Start Zielona Góra 4.36 4253 34

Gabriela PATOŁA 93-01-01 MOSiR Cieszyn 4.23 4134 34

Żaneta PAPIERSKA 77-01-01 Start Koszalin 4.02 6842 53

Ewelina MAJCHER 95-01-01 Start Katowice 2.74 2675 34

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: -0.4 m/sBieg 1/1 Start: 14-05-25   11:18:00

1 167 Alicja FIODOROW 85-01-01 Radom(MAZ) 27.075 47 893

2 165 Małgorzata IGNASIAK 95-01-18 Start Poznań(WLP) 28.772 12 824

3 60 Sandra PIECZYCHLEBEK 94-11-11 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 29.103 20 836

4 185 Joanna MAZUR 90-01-01 Start Tarnów(MLP) 30.234 12 764

5 17 Natalia JASIŃSKA 90-01-01 CR Grudziądz(KPO) 31.156 37 901

6 23 Klaudia MALISZEWSKA 92-01-01 CR Grudziądz(KPO) 41.271 35 669
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Rzut oszczepem mężczyzn 800g

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  14-05-25  11:35:00

Start: 14-05-25   11:00:00

1 37 Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 44.755 13 728

2 196 Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz(KPO) 43.842 12 681

3 54 Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp.(LBU) 40.971 46 659

4 32 Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk(POM) 30.424 46 489

5 176 Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin(ZPO) 25.006 46 402

6 27 Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz(KPO) 22.698 46 365

327 Jakub SZCZUCIŃSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp.(LBU) DNS3 20

96 Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów(MLP) DNS7 11

I II III IV V VI

44.57 44.37 38.94 43.97 42.20 44.75Marek WIETECKI

34.45 36.36 42.73 43.00 43.84 XDariusz OSIŃSKI

X 40.97 40.10 X 37.96 XDaniel LISOWSKI

30.38 X 26.34 28.08 30.42 29.10Leszek KARCZEWSKI

X 23.59 27.91 25.00 24.56 23.76Michał BUCZYŃSKI

X X X X 21.87 22.69Kamil GNIADEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Marek WIETECKI 83-06-02 Start Gorzów Wlkp. 44.75 7281 13

Dariusz OSIŃSKI 90-01-01 Triumf Start Bydgoszcz 43.84 6812 12

Daniel LISOWSKI 82-01-01 Start Gorzów Wlkp. 40.97 6593 46

Leszek KARCZEWSKI 90-01-01 Szansa Start Gdańsk 30.42 4894 46

Michał BUCZYŃSKI 90-01-01 KSI Start Szczecin 25.00 4025 46

Kamil GNIADEK 98-01-01 CR Grudziądz 22.69 3656 46

Jakub SZCZUCIŃSKI 91-01-01 ZS nr 14 Gorzów Wlkp. DNS 20

Wieńczysław LESZCZYŃSKI 62-01-01 Start Tarnów DNS 11
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